
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про затвердження складу громадської комісії з 

житлових питань при виконавчому комітеті 

міської ради 

 

Керуючись п.а ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.3 

Постанови Ради Міністрів УРСР від 11.12.1984 року №470 «Про затвердження Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих 

приміщень в УРСР»,  

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити склад громадської комісії з житлових питань при виконавчому 

комітеті Старокостянтинівської міської ради: 

  

Камінська 

Валентина Казимирівна 

- заступник міського голови, начальник фінансового 

управління виконавчого комітету міської ради, голова 

комісії; 

Янзюк 

Валентина Миколаївна 

- керуючий справами виконавчого комітету міської ради, 

заступник голови комісії; 

Ніколайчук 

Аліна Петрівна 

- головний спеціаліст юридично-житлового відділу 

виконавчого комітету міської ради, секретар комісії; 

Денега 

Олександр Володимирович 

- начальник Старокостянтинівської житлово-

експлуатаційної контори; 

Комарніцький 

Євген Миколайович 

- спеціаліст-юрисконсульт управління освіти виконавчого 

комітету міської ради; 

Петлюк 

Віталій Олександрович 

- завідувач відділу по управлінню та приватизації 

комунального майна управління економіки виконавчого 

комітету міської ради; 

Шабельник 

Наталія Іванівна 

- начальник управління праці та соціального захисту 

населення виконавчого комітету міської ради. 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради 

від 16.08.2012 року №373 «Про затвердження складу громадської комісії з житлових 

питань при виконавчому комітеті міської ради». 

 

 

 

Заступник міського голови                                 підпис                                 В. Камінська 

 

15 грудня 2016 року  Старокостянтинів   №413 



 
 

                                                  

 

 


